



RINKEBY STADSDELSFÖRVALTNING

TJÄNSTEUTLÅTANDE
2007-05-10
DNR 102-221-2007
SID 1 (2)
SDN 2007-05-21

KISTA STADSDELSFÖRVALTNING

Handläggare: Verner Stadthagen
Tfn: 508 02 011

Till
Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd

Ändringar i kommunstyrelsens, utbildningsnämndens och stadsdelsnämndernas reglementen till följd av organisationsförändringar i budget 2007

Remiss från kommunstyrelsen

Förslag till beslut

1. Tjänsteutlåtandet utgör svar på remissen
2. Beslutet justeras omedelbart

Olle Johnselius
stadsdelsdirektör

Sammanfattning

Kommunstyrelsen har för yttrande remitterat förslag till ändringar i reglementena för bl.a. stadsdelsnämnderna. Förvaltningen har inget att invända mot de framlagda förslagen, vilka följer av organisationsförändringar kommande halvårsskifte. Förslagen synes stämma väl överens med det ansvar och de uppgifter som tilldelas de berörda nämnderna från och med den 1 juli 2007.

Bilaga: KF/KS-kanslis tjänsteutlåtande 2007-05-02 ”Ändrade reglementen till följd av organisationsförändringar beslutade i budget 2007”

Remissbehandling

Kommunstyrelsen har för yttrande, senast den 23 maj 2007, remitterat av Kommunfullmäktiges/Kommunstyrelsens kansli i samråd med stadsledningskontorets juridiska avdelning och utbildningsförvaltningen utarbetade förslag till ändringar i reglementena för kommunstyrelsen, utbildningsnämnden och stadsdelsnämnderna. Remissen omfattar även ett förslag till ändringar i Lokala ordningsföreskrifter för torghandel i Stockholms kommun. Förslagen har remitterats för yttrande till stadsdelsnämnderna Kista-Rinkeby, Södermalm, Enskede-Årsta-Vantör och Hägersten-Liljeholmen samt till utbildningsnämnden. Förslagen till nya reglementen bifogas (*Bilaga*).

Bakgrund

Efter att ha inhämtat synpunkter från berörda nämnder, fattade kommunfullmäktige i december 2006 beslut om förändringar av stadens reglementen att gälla fr.o.m. den 1 januari 2007. Dessa förändringar gjordes i anledning av de organisationsförändringar i budget 2007 för staden som trädde i kraft vid årsskiftet 2006/2007.

Det nu aktuella ärendet har aktualiserats av de organisationsförändringar inom staden som kommer att träda i kraft vid halvårsskiftet 2007.

Förvaltningens genomgång och förslag

Kommunstyrelsen har uppdragit åt dels KF/KS-kansli att ansvara för bevakning av stadens reglementen, dels stadsledningskontoret att i samråd med KF/KS-kansli ansvara för uppdatering av stadens reglementen.

Kommunfullmäktiges/kommunstyrelsens kansli har i samråd med stadsledningskontoret och utbildningsförvaltningen utarbetat förslag till reviderade reglementen för kommunstyrelsen, utbildningsnämnden och stadsdelsnämnderna. I förslaget beaktas att ansvaret för grundskola (inklusive förskoleklass), särskola och skolbarnsomsorg, i enlighet med kommunfullmäktiges beslut i anslutning till budgeten för Stockholms stad 2007, överförs från stadsdelsnämnderna till utbildningsnämnden den 1 juli 2007.

Förvaltningen har inget att invända mot de framlagda förslagen, vilka följer av nämnda organisationsförändringar kommande halvårsskifte. De synes stämma väl överens med det ansvar och de uppgifter som kommer att tilldelas de berörda nämnderna från och med den 1 juli 2007. De redaktionella förslagen till ändringar framgår av bilaga till det bifogade tjänsteutlåtandet. I reglemente för stadsdelsnämnderna föreslås mindre förändringar i 4 § och 8 §, vilka innebär att ansvaret för grundskolan, särskolan och skolbarnsomsorgen utgår. Dessutom bifogas en karta över de sedan årsskiftet 2006/2007 förändrade stadsdelsnämndområdena.

Förvaltningen avstår från att lämna synpunkter på förslaget till revidering av Lokala ordningsföreskrifter för torghandel i Stockholms kommun.